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TAKTİM 1 
 

Aşk imiş her ne varsa âlemde, ilim bir kîl ü kâl imiş ancak! (Fuzûlî) 

Aşk, saf sevginin insanı bütünüyle kuşatarak sevgiliden başkasını 
göremeyecek kadar “kör” etmesidir, âşık her nereye baksa sevgiliyi “görür”.  

Sevgi, ibadet gibi sadece Allah’a (cc) mahsustur.  

Diğer varlıklara olan sevgi ise asıl sevginin yansımaları veya 
yanılsamalarıdır. Sevgi yaratılmıştır. Cenabı Hakk’ın ihsanıdır ve insanı 
gönül boyutuyla nihayetsiz ufuklara taşır. Aşkın zirvesi olan 
“Muhabbetullah“ ise “Allah (cc)’ın kulunun kalbinde Zat’ını sevmesidir 
(Prof. Dr. Haydar BAŞ)”. Sevgi tecelli, tecelli ise marifet ölçüsündedir. 

Aşk; söyletir, ağlatır, güldürür, şekillerin ve suretlerin perdelerinin 
arkasındakileri görünür yapar. Âşık, her sözde, her olayda, her çilede, her 
lezzette… Kısacası herhalde, sevgiliyi anar, ne mekân, ne zaman hiçbir şey 
buna engel olamaz; 

Bir tecelli olsa kalbe, ihtiyar elden gider, 

Sayha vurur dil hanesi, namus-u âr elden gider. 

Sözün şiire dönmesi için aşk pınarı olan gönlün taşması gerekir. Dolmadan 
taşmaz, taştı mı engel kabul etmez. Söz pervasızdır, özgürdür, dizeye, hizaya 
getirilmesi zordur. Bu nedenle, zorlama dizin şiir olamaz. Söz ancak kalpten 
dile gelince dizeye girer, su gibi akar, gönülden gönüle yol bulur, birbirine 
bağlar, mekânı aşar, zamanı delip geçer.  

Yıllarını Prof. Dr. Haydar BAŞ Hocamızın gönül bağında yaşamış, bu bağın 
güllerini koklamış, bülbülü olma bahtiyarlığına erişmiş olan muhterem 
ağabeyim, dostum, arkadaşım, yoldaşım Abdülkadir Uğur Kepekçi’nin, 
muhterem üstadımızın Hakk’a vuslatı ile korlaşan hasreti ile gönül 
deryasından taşan bu şiir demetinin, tüm dostlarımızın kalbine bu ateşi 
taşıyacağına, bu ateşin, dertleri derman yapan tılsımına tüm kalbimle 
inanıyorum. 

Cenab-ı Hak, gönlüne, diline, kalemine kuvvet versin. 

Ey Yar ile başlayan seslenişin, Yâre vuslata kadar susmaması temennisiyle… 

Prof. Dr. Ömer EYERCİOĞLU 
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TAKTİM 2 
 
Ayrılık tüm hüzünlerin kaynağıdır. Ölüm bir ayrılıktır mesela. Hastalık sağlıktan, 
gurbetlik sıladan ayrılıştır aslında. BÜTÜN HÜZÜNLERİN SEBEBİ AYRILIKTIR, tüm 
üzüntülerin. Böyle bir ayrılıkla başlamıştır benim de şiir ile olan hikayem…  

Her şair gibi, herkes gibi…  

Aslında tüm âdemoğlunun hikâyesidir bu. Hayat dediğimiz şey zaten ilk ayrılığın 
hazin şiiridir. 

Şiir edebiyatın şahı, sanatın sultanıdır. İnsanın kelamı öğreten Yaratıcısına 
kalemle buyur etmesidir. Bunu beyan ederken bazen yitiğini yarattıklarında arar 
bazen arzularında. Bu yüzden şair olmak dert yüküdür, aramakla geçer ömrü. 
Bazen tozlu rafta bulamadığını, berrak suda arar. Bazen berrak suyun cazibesinde 
kaybolur, bazen onda coşar.  

Şiir öyle bir sultandır ki ortak kabul etmez tahtına. Kendisinden başkasını almaz 
yanına. Hep kendisine sevgi bekler. Hep kendisine hizmet... Şiir yazarken başka 
şeyle uğraşmanıza dahi müsaade etmez. Bu yüzden şair olmak kolay, şair ölmek 
zordur. 

Gönül pınarından coşkun bir derya gibi akan dizelerinden şair bize sesleniyor, 
hem de gönül diliyle.  

Sayın Uğur Kepekçi’yi bu ilk eserinden dolayı tebrik eder şiir dolu niyazla şiir gibi 
bir hayat dilerim.  

Unutulmamalıdır ki bu çalışma Uğur Kepekçi ’nin, Uğur Kepekçi de Prof. Dr. 
Haydar Baş Bey’in eseridir. Nasılsa ebedi yaşayanlar şiir ve şairleri tanır. 

Şiirle kalın… 

Arda KARANİ 
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ÖNSÖZ 
 

Hani bir söz vardır, “dert ağlatır aşk söyletir” 

Aşk hakkında söylenen o kadar söz var ki âşıklar da söylemiş sadıklar da… 

Bazen aşık maşukuna, bazen maşuk aşığına aşktan söz etmiş… 

Ama bazıları da aşkı bilmez gafildir aşk rolü oynamış maşukunu aldatmaya 
kakışmış. Bazen de maşuk aşıkını aldatmaya kalkışmış. Bazen de kimileri 
tiyatroda oynanan oyun zannetmiş aşkı… 

Halbuki aşk yaşanan bir haldir kabin kılığını taşır ve sahibini çabuk ele verir. 

Aşk hakkında bazıları da öyle sözler söylemiş ki anlayana "Aşk" olsun" 

Aşkla alakalı söylenen namelerden birini seslendirmiştim. Hüznümü aşkımı dile 
getirmek için… 

"Sensiz kalan gönlümde bil ki hayat virane /Sen yoksun ya yanımda, bu âlemden 
bana ne /Bu dünyada sevmeyen ya deli ya divane /Sen yoksun ya yanımda, bu 
âlemden bana ne" 

Haydar Baş Hocamızın yetiştirdiği ve değer verdiği benim de can dostum Prof. 
Dr. Ömer Eyercioğlu bu namelerden sonra bana bir söz iletti ki: "Bu alemde 
sevmeyen ya deli divana; Seven de divane. Gel de şimdi çık işin içinden…" 
Çıkılmaz ki nasıl çıkalım muhterem Ömer Hocam…  

Aşk zaten içinden çıkılmaz bir haldir. Kim derse ki aşkı anladım anlamadığının 
ispatıdır. 

Bakınız ataların, sadıkların, aşıkların maşukların bile aşkı onlar için bir umman; 
bize göre içinden çıkılmaz bir devran… 

Büyükler "dert ağlatır aşk söyletir" demişler. Ama… 

Aşıkların hali burada bile farklılık arz eder: "Kiminin derdi aşktır, söyletir. 
Kiminin aşkı derttir ağlatır." Kimine göre derttir aşk, kimine dermandır aşk… 

Taptuk Emre aşıkların nelere kudretinin yeteceğini bakınız ne güzel beyan 
ediyor bir beytinde: "Aşk ile yürüyen sırtında dünyayı taşır, aşksız yürüyen 
beden diye bir ceset taşır."  

Onun için aşıkları küçümseyen gaflete düşer, aklı şaşar, hayret batağında 
kendini kaybeder.  

Prof. Dr. Haydar Baş hocamız kadrosunu İcmal mektebinde aşk ocağında 
yetiştirdiği için Onun aşıklarını sakın ha sakın küçümsemeyin! 
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Onlar, yaşantılarını fikirlerini siyasetlerini ticaretlerini ikili bütün ilişkilerini aşk 
çemberinde yaşadığı için onların neler başardığını ve neler başarabileceğini 
zaman geçtikçe daha iyi anlayacaksınız.  

Haydar Hoca öyle Haydarlar yetiştirdi ki aşk ocağında, Taptuğun dediği gibi "aşk 
ile yürüyen dünyayı sırtında taşır" gerisi vız gelir onlara.  

Hele de Nuh'un gemisi hükmünde olan Ehl-i Beyt gemisine bindik biz; "Kaptanı 
Haydar olan geminin yolcularına tufandan ne gam" der en fırtınalı denizlerde 
bile yol alırlar O’nun aşıkları… 

Haydar Hocamızın, gücünün aşkından olduğunu anlayamayan zavallılar hep 
arkasında bir şeyler aradılar. "Yahu bu adam dünyaya meydan okuyor, mutlaka 
arkasında bir güç var yoksa bu kadar cesur olamazdı" deyip orada kalıyorlardı.  

Bir şeyler seziyorlardı ama anlayamıyorlardı. Aşktan nasibi olmayan aşkı ne 
bilsin… 

Halbuki "Ben Allah adamıyım benim arkamda Allah var Peygamber var İmam Ali 
var. İmam Ali'nin eli benim elimin üstündedir." Dedi ama anlayamadı aşksız 
olanlar.  

Anlayamayanlara kızmıyorum; nasibi olmayana nasip satar değiliz.  

Biz “aşk” alır “aşk” satarız… Aşımıza ekmeğimize “aşk” katarız…  

"Ölen hayvan imiş âşıklar ölmez" demiyor mu koca Yunus… 

Haydar Hocamızın ansızın aramızdan beden olarak ayrılışı, O’nunla hayat bulan, 
O’nunla hayata bakan, O’nunla yaşama sevinci yaşayan bizlere biraz değil çok 
ama çok zor geldi… 

Halimiz nedir çok da anlayacak kabiliyette değilim ama, dilim bir şeyler 
söylemeye başladıysa bize de aşktan bir nasip var galiba dedik… 

“Bu aşk da sahibindendir, el-Hak inandık. 

Bize değil O’ndan olan, sözleri yazdık.” 

O’na yaklaşmak, O’na bende olmaktır, Allah’tan muradımız.  

Ey Yar!  

Bu eser hepimize “aşk” ola!  
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NASIL YOLA ÇIKTIK? 
 
Hayat rehberimiz önderimiz her şeyimiz Prof. Dr. Haydar Baş hocamızın 
vuslatının 1. Yıl dönümünde vuslatının anısına kültür ve sanat yarışması 
yapılacağını haber aldık. 

Çok değerli kardeşim Doçent Doktor Ahmet Hamdi Kepekçi her konuda olduğu 
gibi bu konuda da beni teşvik etti.  

Önce birlikte bir şiir yazmayı düşündük. Maksadımız derece almaktan öte 
dikkatlerimizi hocamıza yöneltip, O’na karşı bir çalışma ortaya koymanın 
gereğini yerine getirmekti. 

Çünkü bu yarışmaya katılacak gençlerin çok büyük başarılara imza atacağına 
inancımız tamdı. Bizim amacımız daha farklıydı. 

Ahmet Hamdi beyle birlikte bir şiir kaleme aldık. Bu arada bana şiir 
yazabileceğimin umudunu verdi. 

Öncelikle şiirlerimizi hangi mantık ve niyetle yazmamın gerektiğine karar 
vermek için bir dizi çalışma yaptım. Şiir çeşitleri arasında daha milli bir taraz 
olan hece vezni ile şiir yazmamın daha doğru olacağına karar verdim.  

Okurlarıma daha zahmetsiz bir eser sunmak gerektiğine karar verdik. Yabancı 
kelimelerden uzak, anlaşılması güç ve sözlük gerektiren ifadelerden kaçındık.  

Ayrıca bu şiirin belki de emsalleri arasında bir ilk olmasına da gayret ettik.  

İlahi buyruk ve sevdaları şiir lisanıyla daha duygulu ve daha öz ifadelerle dile 
getirmek istedik. İnsanoğlunun yaratılış sırrıyla yola çıktık. Genel emir ve 
yasakları, hatırlattık. Doğumdan ölüme bir seremoni şeklinde dizlere yer 
vererek, son nefese kadar giden bir anlatım benimsedik. Prof. Dr. Haydar baş 
hocamızın ısrarla üzerinde durduğu “yapacağınız her işi Allah için yapın, 
dünyanızı ahiretiniz için yaşayın” düsturunu gönlümüze rehber edinerek 
Allah’ın rızasından başka hiçbir maksat düşünmedik. Bu çerçevede bir çalışma 
koymaya çalıştık, gayret bizden taktir sizdendir.  

Bu eserin meydana gelmesinde şiir konusunda da uzman ve şair ruhlu dostların 
kıymetli bilgilerinden istifade ettik. Bu başarının arkasındaki adsız kahramanlara 
gönülden teşekkürü bir borç biliyorum.  

“Haydar Baş Hocamız Gönlümüzde Yaşıyor” şiiri bizim gönül pınarımızın 
coşmasına sebep oldu desem yalan olmaz. O şiir gerçekten bizim için çok anlam 
ifade etti. 

Şiirimizde baş harfleriyle de bir mesaj vermek istediğimiz için “Akrostiş” özellikli 
bir şiir yazmayı hedefledik. 
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İlk şiir kitabımıza, kitabımızda da yer alan “Ey Yar!” İsmini münasip gördük. Bu 
eseri bizlere nasip eden Rabbimize şükrediyoruz. 

Gerek Ahmet Hamdi Bey gerek benim için bu şiirin çok farklı anlam taşıdığı için 
şiir kitabımıza bereketini umarak aldık. İşte şiirimiz:  
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Haydar Baş Hocamız, Gönlümüzde Yaşıyor 

İnsanlara bilgelik eden, çağ açan, çağ kapatandı. 

Niçin yaratıldığını bilen, şuurlu bir hayat yaşayandı.  

Sorunlar batağına düşen insanlığın, sorunlarına çareler bulandı. 

Allah’ı zikir, şükür, tefekkür deryasında ömür sürendi. 

Nereden geldiğini, nereye gideceğini bilendi.  

 

Gençlerini, benim yıkılmaz kalem İcmal gençliğidir, diye övendi. 

Örnek Türk beyefendisi ve hanımefendisini yetiştirmek için çabalayandı. 

Ne AB ne ABD, tam Bağımsız Türkiye hedefini gösterendi.  

Ülkesinin, hiçbir güç karşısında eğilmesini, sömürülmesini, istemeyendi. 

Lozan, devletimizin ve milletimizin bağımsızlık tapusudur, fikrini dile getirendi.  

Dini birliğimiz, milli birliğimizin teminatıdır, tespitiyle birliğimizi sağlayandı. 

Ülkesini, Kâinat devleti yapmayı arzulayandı. 

Rahatlık yüzü görmeyen, daima davasının çilesini çekendi.   

 

Gel, ey kara sevdalı genç, hep seni özlüyorum diyerek, hasretle yanandı. 

Özlediği genci, ölüm sende dirildi ölümsüz oldu ölüm, hitabıyla müjdeleyendi. 

Ne kadar olumsuzluk olursa olsun, her zaman gönlümüzü ferahlatandı. 

Ülkemizin kaynaklarıyla, kıyamete kadar herkese bakacağını, not düşendi. 

Layık mıdır bu gaflet, dalalet, ayağa kalk, Türk milleti diye haykırandı. 
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Haklı olun, Hakla olun, Hakka emanet olun, diyerek Hakkı öğütleyendi. 

Allah’a vuslatın, ibadetle mümkün olduğu sırrına erendi. 

Yaradılış sırrını, kulluğun gayesini, insanlara en güzel anlatandı. 

Dünyasını ahiret için yaşayan, daima Allah yolunda koşandı. 

Allah’tan başka kimseden korkmayan, kimseden çekinmeyendi.  

Rabbinin rahmetine, merhametine, yardımına, güvenendi.  

 

Bakışlarındaki ferasetle ufukları delen, yarınları sezendi.  

Allah’ın nuru ile bakan, baktığını gören, öteleri seyredendi.  

Şahitti dünyanın yalan olduğuna, bu dünyaya meyletmeyendi.  

 
 

Halkın hanesinde huzur, bereket olsun, diye ellerini uzatandı. 

Ocağında aşı, cebinde maaşı, karın doyuran bir işi, olsun diye uğraşandı.  

Cahillik eden halk, uzattığı elini görmezden gelse de o asla vazgeçmeyendi.    

Allah’ın yarattığı kaynaklar sınırsızdır, diyerek kavgayı bitirendi. 

Mal, mülk için kavgaya gerek yok, kaynaklar herkese yeter diyerek barıştırandı. 

Irak, yakın demeden, İkinci Kuvva-yi Milliye meşalesini her yerde yakandı. 

Zalimin zulmünden, Nemrut’un ateşinden korkmazdı, O İbrahim olandı.  
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Gök kubbe çadırım, güneş bayrağımdır diyen, Oğuz’un hayalini taşıyandı. 

Ölmez fikirleri, yıkılmaz hayalleri, paha biçilmez eserleri ortaya koyandı. 

Ne kadar zorluk ne kadar çile görse de Hak bildiği yoldan dönmeyendi. 

Lakin, dost bildikleri ona yanlış yapınca, en çok üzülendi. 

Üzüntü, keder, dert, çile O’nun yoldaşı, O ise Allah’a sevdalanandı.  

Maksadı Allah’ın rızası olana, çilenin uğrayacağını sezen ve sezdirendi.  

Ülkemin, her karış toprağı şehit kanlarıyla sulanmış, mukaddestir, diyendi.  

Zeki ve çalışkan olan milletin, gaflet uykusunda olduğunu söyleyendi. 

Duasıyla, Türk milletinin derin uykudan uyanması için Rabbine yalvarandı. 

Eninde sonunda, milletin çözüm için kapısını çalacağını, haber verendi. 

 

Ya istiklal ya ölüm fermanını haykıran, Atatürk’ün yolundan ayrılmayandı.  

Al bayrak için can verenlerin, vatanın tapusu olduğuna, inanandı. 

Şehitlerin ölmediği, Rableri katında rızıklandığı buyruğunu hatırlatandı. 

Issız kalınca tenhalarda, Rabbinin sevda deryasına dalandı. 

Yaşamı boyunca dertlilerin dermanı, muhtaçlar için sığınılandı. 

Oluş sırrına muhatap olanların, ölümsüzlük sırrına ereceğini bildirendi. 

Rabbinin katına varmak için ölümün bir diriliş olduğunu fark edendi. 

 
 

Doç.Dr. Ahmet Hamdi Kepekçi-Uğur Kepekçi 
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EY YAR! 
 
Nazarınla bizi kendine âşık ederdin, hayatımıza anlam katardın.  

Bulunduğun yerlere saçtığın muhabbetten, yine bize saçar mısın?  

Ey Yar! 

Senden alırdık adam olmanın, sevmenin, sevilmenin sırlı haberlerini. 

Ötelerden gönlümüze, muştulu haberler ulaştırır mısın?  

Ey Yar! 

Seninle hayat güzeldi, sen gidince dünya bize karanlık. 

Sensiz güneş sönük doğuyor ay ziyasız, acep bize ışık verir misin?  

Ey Yar! 

Sözün rehberdi, bakışın deva, gönlümüzü coştururdu nazarın. 

Gönlümüz gıdasız kalmasın, acep gönlümüze nazar eder misin?  

Ey Yar! 

Sensiz kalınca nefsimize kanardık, sen olunca can içre canandık. 

Yine canımıza can katar mısın?  

Ey Yar! 

Gönül Hakkın tecelligâhı, sen ise onun mimarıydın. 

Gönlümüzü mamur eder misin?  

Ey Yar! 

Adam olanın eli kârda, gönlü yarda olmalı derdin. 

Elimize kâr, gönlümüze yar katar mısın?  

Ey Yar! 

Zamanları aşan fikirleri vardı, çözümsüzlük ona uğramazdı. 

Dermansız kaldık yetiş desek bize yetişir misin?  

Ey Yar! 

Ölüm sende ölümsüzlük sırrına karıştı. 

Ölüp de gidince, bizi sırrınla karşılar mısın?  

Ey Yar! 
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Ehl-i Beytin yolu Nuh’un gemisidir binen kurtulur derdin. 

Bizi de Ehl-i Beyt’in gemisine alır mısın?  

Ey Yar! 

Zikir meclisleri cennet bahçesidir, sen ise bahçıvan. 

Gönül bahçemizde güller derer misin?  

Ey Yar! 

Gönül hasretinden yanar durur. 

Ateşimize su döker misin?  

Ey Yar! 

Ölüm günün düğün günündü, el hak inandık. 

Biz de ölünce bize düğün yapar mısın?  

Ey Yar! 

İmam Ali’nin yareniydin Fatıma Anamızın evladı. 

Yarın huzura varınca bize de evladım der misin?  

Ey Yar! 
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YARATILIŞ SIRRI 
 
Allah bilinmeyi diledi, insanı yarattı 

Sonra meleklere insanın, vasfını tanıttı 

Meleklere üstünlüğünü, Allah kanıtlattı 

Bir acayiptir bu dünyanın, tertibi düzeni 

 
İnsan dünyaya gönderildi, cenneti terk etti 

Onlar asırlarca ayrıydı, hasret cana yetti 

Ayrılık onlara Allahtan sanki bir diyetti 

Bir acayiptir bu dünyanın, tertibi düzeni 

 
Yarattı Âdem’le Havva’yı, sonra da bizleri 

Yaratılan her şeyde vardır, Allah’ın izleri 

İnsan aklı çözünce sırrı, çözülür dizleri 

Bir acayiptir bu dünyanın, tertibi düzeni 

 
Allah bu dünyayı bir düzen, üzere yarattı 

Canlı cansız her mahlukatla, dünyayı donattı 

Kullar tanış olsunlar diye, birbirine kattı 

Bir acayiptir bu dünyanın, tertibi düzeni 

 
Yaratılışın sırrı sensin, unutma ha sakın 

Kulluk şuurunu unutma, edebini takın  

Allah meleklere desin ki, şu kuluma bakın 

Bir acayiptir bu dünyanın, tertibi düzeni 
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ÂLEM O’NU HAYKIRIYOR  
 
Âlem O’nu haykırıyor, bak da gör 

Bu eserlerin sahibi, kimdir sor 

İbret ile bakmaz isen, görmen zor 

İnkâr edersen bekler hep, ateş kor 

 
Bu şiir benim eserim, duysana 

Hiçbir şey başı baş olmaz, bilsene 

Bak etrafına neler var, görsene 

Her şeyde Hakk’ın sırrı var, çözsene 

 
Âlemi Allah yarattı, bilmeli 

Akıllardan şüpheleri, silmeli 

Hakk’ı bulup rızasına, ermeli 

Ahirette cennetine, girmeli 
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ALLAH AŞKI 
 
Allah kula hesap sorar biline 

Allah zikri vird edile diline 

Tövbe ile günahların siline 

Allah aşkı ne güzeldir ne güzel 

 
Hesap mizan kurulunca susarsın 

Suçun çıkar ödün kopar pusarsın 

Hararetten susarsın da susarsın 

Allah aşkı ne güzeldir ne güzel 

 
Dünya yalan aldanırsan, kanarsın 

Cehenneme atılırsın, yanarsın 

Hesap vermek kolay mıdır, sanarsın 

Allah aşkı ne güzledir, ne güzel 

 
Asıl yurdun ahirettir, bilsene 

Şeytan ile sınırını, çizsene 

İyilerle cennetine, girsene 

Allah aşkı ne güzeldir, ne güzel 
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BESMELE 
 
Her işinde vaciptir, bütün kula 

Çıkar isen onunla, daim yola 

Çıktığın yollar sana, hep hayrola 

Besmeleyi her zaman, dile dola 

 
Besmele Allah adı, bilmelisin  

Kalpten onunla pası, silmelisin 

Onunla deryalarda, yüzmelisin 

Besmeleyle her dem dost, kalmalısın 

 
Besmele Hakk’ın evi, kapısıdır  

Her işte Hakk’ın izin, tapusudur 

Allah’ın tecellisi, yapısıdır 

Allah’ın kullarına, katkısıdır 

 
İmam Ali söyledi, sırlı sözü 

“İlim besmelededir”, sözün özü 

“Noktasındadır sırrı, gizli izi” 

İmam Ali’nin her dem, görür gözü 
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EY İMAN EDENLER 
 
İmana meyleden, ilme inanç eklerler 

Buyuran Allah’a, şüphesiz zikrederler.  

Doğruluk yolunda, yanlışı terkederler 

Bak işte o zaman, iman etmiş olursun. 

 
Buyrukları tutun, yol Allah’ın yoludur 

Onu razı eden, ancak O’nun kuludur 

Ahirette cennet, o kullara mahsustur 

Bak işte o zaman, Allah kulu olursun. 

 
İman tekliftir tut, yoksa rezil olursun 

Dünyada boşuna, koşarsın yorulursun 

Hayat biter sonra, hüsrana boğulursun 

Bak işte o zaman, sen de mahçup olursun.  

 
İmanın sırrına, erince kurtulursun 

Sonunda Cennetin, cemalini bulursun 

Huzur deryasına, bakıp bakıp durursun.  

Bak işte o zaman, Rabbine kavuşursun. 
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ZİKRULLAH 
 
Yerde gökte ne varsa, Allah’ı zikrederler 

Kâmil insanlar O’nu, zikreder fikrederler 

Böylece Hak’kı razı, cenneti hak ederler 

Ne güzeldir Allah’ı hem sevmek hem zikretmek 

 
Her ibadetin sırrı, anlamıdır zikrullah 

Hak yakınlığı için, gereklidir fikrullah 

Hak’tan gelen mucize, Kur’an’dır kelamullah 

Ne güzeldir Allah’ı hem sevmek hem zikretmek 

 
Her derdin devasıdır, hem kalbin cilasıdır 

Dertlilerin dermanı, hastanın şifasıdır 

Gönüller tecellisi, gözlerin ziyasıdır 

Ne güzeldir Allah’ı hem sevmek hem zikretmek 

 
Seherlerde zikretmek, gönülleri cuşeyler 

Gafletini dağıtır, aşıkları cezbeyler 

Günahları silinir, defterini pak eyler  

Ne güzeldir Allah’ı hem sevmek hem zikretmek 
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MUHABBETULLAH  
 
Allah’a varışta en kısa yol, muhabbetullahtır 

Hiç bıkmadan usanmadan sevmek, bitmez aşkullahtır 

Allah’ın buyrukları ayetler, ol kelamullahtır 

Allah’tan gayrı olan şeyler, gayrı hakullahtır 

 
Hazreti Âdem ilk peygamberdir, o safiyullahtır 

Hazreti Musa peygamberlikte, o kelamullahtır 

Hazreti İsa seçkin peygamber, o ruhullahtır 

Hazreti İbrahim O’nun ceddi, o halilullahtır  

 
Hz. Muhammed alemlere, can rahmetullahtır 

Miraç’ta Hakk’a bineği Refref, muhabbetullahtır 

Allah’ın kulalarına verdiği, emanetullahtır 

O Allah’ın sevdiği seçtiği, ol habibullahtır 
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NAMAZ 
 
Miminin miracıdır, namaz 

Kılanı asla yolda, koymaz 

Huşuyla kılmaz isen, olmaz 

Gafil olana bir şey, kalmaz 

 
Şeytan seni aldatır, uyma 

Nefsinin oyununa, dalma 

Namazını kazaya, koyma 

Namaz kılmaktan asla, doyma 

 
Namazda Rabbinlesin, korkma 

Namazda sağa sola, bakma 

Boş şeyleri aklına, takma 

Namazını boş yere, yakma 

 
Namaz hakkın sırrını, bilmek 

Allah ile muhabbet, etmek 

Aşıksan huzuruna, ermek 

Sonunda da cennetine, girmek 
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İHLAS 
 

Peygamber seslendi: Cahiller helak olacak 

Amel etmezlerse, Âlim ateşte kalacak 

İhlası olmayan, ameller boşa çıkacak 

Onlar helak olup, İhlaslılar kurtulacak 

  

İhlasla kıl namaz, ihlassızsa kabul olmaz 

Amel defterlerin, sevaplarla doldurulmaz 

Sonun kötü olur, sana cennette yer kalmaz 

Yolun uzak olur, hedefin menzile varmaz 

  

İhlas Allah için, gayret ortaya koymaktır 

Rabbin ile olup, nefse meydan okumaktır 

Hakkın rızasını, ilmek ilmek dokumaktır 

Gönülden Kur’an’ı, tenhalarda okumaktır 

  

Uyma şeytana ki, benzi hep sararıp solsun 

Gösterişten uzak, ol ki duan kabul olsun 

Hesap defterin hep, iyi amellerle dolsun 

Unutma ha sakın, sen Yaradan’a bir kulsun 
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DİNİ BÜTÜNLÜĞÜMÜZ, MİLLİ BÜTÜNLÜĞÜMÜZ 
 
Millet olmak sıradan, bir iş değildir sakın!  

Sen de millet olmanın, kutlu tavrını takın 

Eğer inanırsanız, o günler gayet yakın 

Dini bütünlüğümüz, milli bütünlüğümüz.  

 
Düşmanlar pusu kurmuş, niyetleri yok etmek 

Senin de gayen olsun, birlik tohumu ekmek 

Düşmana düşen görev, bu vatanı terketmek 

Dini bütünlüğümüz, milli bütünlüğümüz.  

 
Hainler vatanını, acımasızca sattı 

O birlik mayasını, Haydar Hocamız attı 

Ayrılığı kaldırdı, kalplere birlik kattı 

Dini bütünlüğümüz, milli bütünlüğümüz.  

 
Ayrılıktan gelir mi, hiç kimselere fayda 

Sanılmasın ki bunlar, bu çabalar kolayda  

Hakk Ehlibeyt gemisi, bekliyor seni koyda 

Dini bütünlüğümüz, milli bütünlüğümüz 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 26  
 

KÂBE 
 
Kâbe Allah’ın, nazargahıdır 

Mümin kulların, güzergahıdır 

Gönüller hakkın, hak dergahıdır  

Zikrullah her dem, dil feryadıdır 

 
Kâbe müminin, kıblegahıdır 

O tecellinin, nazargahıdır  

Ehli namazın, namazgahıdır  

Güvenlik yurdu, sığınağıdır 

 
Kâbe örtüsü, karadır kara 

Hasret gönülde, yaradır yara 

Seni tecelli, sara ha sara 

Aşıklar yanar, nara da nara 
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KÂMİL KUL 
 
Önce gir İslama, sonra kâmil imana  

Yaklaştır kendini, yavaş yavaş limana 

Allah’ın nurunu, nakşederler simana 

Allah huzurunda, kâmil bir kul olursun! 

 
Hak’la buluşup da, deryasına dalalım 

Deryasına dalıp, sonra orda kalalım 

Hak sırrını bulup, ondan nasip alalım 

Allah huzurunda, kâmil bir kul olursun! 

 
Kulluk şuuruyla, Hak sırrını bulursun 

İbadetle kendin, Cennet içre olursun 

Sırla ibadetle, bilir misin n'olursun 

Allah huzurunda, kâmil bir kul olursun!  

 
Allah’ın her emrin, başına taç edersen  

Bir de emrettiği, yol yordamdan gidersen 

Hakk’ın sevdasını, gönlünde hissedersen 

Allah huzurunda, kâmil bir kul olursun! 
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MÜRŞİT  
 
“Mürşidi şeytan olur, Mürşidi olmayanın” 

Gözleri görmez olur, deryaya dalmayanın 

Gönlü coşmaz her zaman, Yâriyle kalmayanın  

Muhabbeti çok olur, Seherde uyananın 

 
Mürşittir Hakk’a seni, tanıtan ve götüren 

Nefsin ile kavganı, selametle bitiren 

Hatalarını sana, hem gösterip bildiren 

Hakk sevdasıyla seni, sevindirip güldüren 

 
Hakkı bilmek istersen, nefsini bileceksin 

Nefsini bilmek için, cefalar çekeceksin 

Mürşit eliyle sen de, deryaya gireceksin 

Sonunda sevinecek, gerçeğe ereceksin  
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PEYGAMBERİN DOĞUMU 
 
Mekke’de doğdu Muhammed, âlemlere rahmet oldu 

O doğunca âlemler nur, gönüllere huzur doldu 

Kisra sarayı yıkıldı, müşrikin ateşi soldu 

Muhammed Mustafa artık, Kibriya’ya giden yoldu 

 
Muhammed doğmadan önce, babası Abdullah öldü 

Annesi öldükten sonra ona her yer artık çöldü  

Ebu Talip sahip çıktı, Muhammed’in yüzü güldü 

Bundan sonra ümmet için, O açılmış gonca güldü 

 
Yirmi beş yaşta evlendi, Hatice Resule vardı 

Canı sıkılınca gider, Hira dağına çıkardı 

Ol Vahiy gelince O’na, Rabbine çokça yalvardı 

Peygamber olunca artık, O inananlara Yâr’dı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30  
 

MİRAC 
 
Miraç Rabbi ile olup, vuslata kavuşmaktır 

Mescid-i Harem’den çıkıp, Aksâ’ya ulaşmaktır 

Baş olup peygamberlere, namazı kıldırmaktır 

Mescid-i Aksa’dan sonra, Refref’le uçuşmaktır! 

 
Önce Rabbiyle buluştu, sonrasında konuştu 

Rabbi ile arasında, muhabbetler oluştu 

Muhammed’in arzusuydu, arzusuna kavuştu 

Bunu gören melekler, mutluluktan uçuştu! 

 
Namaz bize hediyedir, kutlu miraçtan gelen 

Kazançlıdır af dileyip, isteyip kendin bilen  

Huzurludur Hakk’a dönen, kalpteki kini silen 

Her dem gel ki dergâhına, Allah’tan rahmet dilen 
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HİCRET 
 
Muhammed Peygamber oldu, hayatı zindan ettiler 

O’na boykot uygulandı, şu dünyayı dar ettiler.    

Dayanılmaz çile arttı, Ol canına kast ettiler  

Resul evine geldiler, katline yemin ettiler.  

 
Çileler artınca birden, “Yarab bana çare” derdi  

Allah O’nun Medine’ye, gitmesine izin verdi 

Medine’ye gitmek için, müminler sıraya girdi 

Son olarak kendisinin, hicretine karar verdi.  

 
Yatağına Ali yattı, O’nlar buna aldandılar 

Gördükleri karşısında, afalladı bakıştılar 

Resulü göremeyince, sağa sola kaçıştılar 

Muhammed yola çıkmıştı, birbiriyle takıştılar.  

 
Muhammed Sevr’e saklandı, müşrik O’nu bulamadı 

Bu mucize karşısında, müşrik kendin alamadı 

Hicret sırlı yolculuktu, kimse bunu anlamadı 

Resul Muhammed’i kimse, yoldan alıkoyamadı.  

 
Ol Muhammed’i Kuba’da, Medineliler buldular 

Sevinç gösterileriyle Resulü karşıladılar 

Sonra her yere haberler, elçileri yolladılar 

Ensar’ın evinde O’nu, şerefle ağırladılar. 
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PEYGAMBERSİZ DİN OLMAZ 
 
Peygamber Allah’ın, halifesidir.  

Allah’ın kullara, yerde sesidir. 

Peygambersiz din mi, o da nesidir? 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda...  

 
Peygambersiz insan yolunu şaşar 

Belirlenen Hakkın sınırın aşar 

Peygamberle giden Allah’a koşar 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda...  

 
Nefsine uyarsın, rehber olmazsa  

Tuzağa düşersin, elin tutmazsa 

Ateşte yanarsın, seni almazsa 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda...  

 
Peygamber rahmettir, bilinmelidir 

Şeytan nefsin yolu silinmelidir 

Onun şefaati, dilenmelidir 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda...  

 
İlk vahyi alınca, kendinden geçmiş 

Nimet vermiş Allah, Resulü etmiş 

Miracında Ona neler göstermiş 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda...  
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Şefaat yetkisin, adına vermiş 

Makamı Mahmud’u, önüne sermiş  

Kevser’inden Ona, gel sen iç demiş 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda...  

 

Peygamberler dahi, şefaat ister 

O önce ümmete, şefaat eder 

Sende olmaz artık, üzüntü keder 

Peygamber rehberdir, Allah yolunda  
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KUR’AN OKU 
 
Allah’ın ilk emri “oku”, Kur’an’da 

Okur isen bilgesin, her alanda  

Bilir isen seninledir O, her anda 

Allah kelamıdır oku, Kur'an’ı  

 
Cebrail’dir ol Kuran’ı, indiren 

Peygamberdir buyrukları, bildiren 

Allah’tır kulluk hırkasın, giydiren 

Allah kelamıdır oku, Kur'an’ı  

 
Ol Kur’an bize rehberdir, bilesin 

Uyar isen emirlere, bilgesin 

Sevaplarla günahları, silesin 

Allah kelamıdır oku, Kur'an’ı  

 
Yüz on dört sureyle Kur’an, bezenmiş 

Her ayete Allah bir bir, özenmiş  

Evliyalar Kur’an sırrın, çözenmiş  

Allah kelamıdır oku, Kur'an’ı  

 
Kutsal bir değeri vardır, onun da 

Yarın hesap vereceksin, sonunda  

Gitmelisin her an O’nun, yolunda  

Allah kelamıdır oku, Kur'an’ı  
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Kuran hidayet rehberi, bilene 

Muhabbetten gözün yaşın, silene  

Aklı olan Rabbinden af, dilene 

Allah kelamıdır oku, Kur'an’ı  

 

Ayetlerde azameti, gizlidir 

Okuyanla Allah sizli, bizlidir 

Sırrına vakıf olanlar izlidir 

Allah kelamdır oku, Kur'an’ı  
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CENNET YURDU SENİ BEKLER 
 
Dünya imtihan meydanı, aldanma 

Tut Allah emirlerini, unutma 

Nefsinin hevesiyle sakın, avunma 

Cennet yurdu seni bekler, durma git 

 
Vakit varken günahların, silesin 

Hesabın çetin geçer ha, bilesin 

Çözmelisin nefis şeytan, hilesin 

Cennet yurdu seni bekler, durma git 

 
Sırat köprüsünü geçmek, zordur zor 

Ol Cehennemin ateşi, kordur kor 

Günahkârlar ahirette, hordur hor 

Cennet yurdu seni bekler durma git 

 
Türlü türlü nimetler var, bekleyen  

Muhammed’dir sana yardım, isteyen 

Kullar ise şefaatin, dileyen 

Cennet yurdu seni bekler durma git 

 
Arzuların sıra sıra, dizilir 

İstediğin cennetinde, verilir 

Dost bağında güllerimiz, derilir 

Cennet yurdu seni bekler, durma git  
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Dostlarınla buluşursun, orada 

Ne durursun gaflet ile, burada 

İşte cennet hemencecik, şurada  

Cennet yurdu seni bekler, durma git 

 

İçilecek Kevser suyu, ordadır 

Dağıtacak Fatımâ’dır, Zehrâ’dır 

Kevser içmek hayat içre, hayattır 

Cennet yurdu seni bekler, durma git 

 
Şefaatin menbâıdır, Muhammed  

Kusurlarım gayet çoktur, et himmet  

Kurtuluruz eder ise, merhamet 

Cennet yurdu seni bekler, durma git 
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BEKLEYİŞ 
 
Bazen bir sancısın, doğmayı beklersin 

Bazen bir yolcusun, yolları beklersin  

Bazen bir hancısın, yolcuyu beklersin 

Bazen bir muhtaçsın, şefkati beklersin  

 
Bazen bir goncasın, açılmak beklersin 

Bazen kokan gülsün, bülbülü beklersin  

Bazen bir bülbülsün, gülünü beklersin 

Bazen dalda bir kuşsun, uçmayı beklersin 

 
Bazen bir damlasın, deryayı beklersin 

Bazen bir katresin, Umman’ı beklersin  

Bazen karanlıksın, aydınlığı beklersin 

Bazen bir gecesin, gündüzü beklersin 

 
Bazen bir mahkûmsun, zindanı beklersin 

Bazen bir suçsun, cezayı beklersin 

Bazen bir cezasın, fermanı beklersin 

Bazen bir hastasın, dermanı beklersin 

 
Bazen bilmecesin, çözülmek beklersin 

Bazen kuraktasın, suyu beklersin  

Bazen çıkmazdasın, himmeti beklersin 

Bazen uzaktasın, Haydar'ı beklersin 

 

Bazen sevdalısın, aşkını beklersin 

Bazen günahkârsın, tövbeyi beklersin  

Bazen çaresizsin, ölümü beklersin 

Bazen bir ölüsün, dirilmek beklersin  



 39  
 

 
Bazen sırattasın, geçmeyi beklersin 

Bazen mizandasın, tartıyı beklersin 

Bazen Araf’tasın, şefaat beklersin  

Bazen mahşerdesin, Cenneti beklersin 

 
Bazen sevdalısın, yanmayı beklersin 

Bazen ateştesin, sönmeyi beklersin 

Bazen cennettesin, cemalini beklersin 

Bazen Rabbinlesin, sonsuzluk beklersin 
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HASRET 

Hayat çoğu zaman, bilmece 

Yaz boz uğraş didin, çözmece 

Aşk lisanı kalpte, dizmece 

Değil mi ki hasret, iki hece… 

 

Hasret dışta değil, derinde 

Uzakta değil o, gönülde 

Gitmedi oradan, yerinde 

Değil mi ki hasret, seninle… 

 

Aşk uzaklık değil, yakınlık 

Unutursan sevda, uzaklık 

Gönül birbirine, sevdalık 

Aşksızlık anlamsız, hastalık… 

 

Hasret, Yârin ile tokluktur 

Sevgisiz kalmaksa, yokluktur 

Eğer aşk var ise, varlıktır 

Sevda çokluk değil, tekliktir... 

 

Tüm güzellikleri, hissetmek 

Gönül pınarında, kesretmek 

Hasrettir cana can, şükretmek 

Aşkını her daim, zikretmek... 
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Sevdiğine hasret, inanmak 

Hasretteki nükte, kul olmak 

Kulluktaki nükte, sır olmak 

Sevgin ile O’na, yol bulmak... 

  

Aşığın korktuğu, yalnızlık 

Derdi tasası hep, O’nsuzluk 

Âşık ölmez sırrı, âşıklık 

Hasretle meşk etmek, maşukluk... 

  

Aşığın korkusu, ayrılmak 

Arzusu sevdada, var olmak 

Her dem yâri ile, buluşmak 

Hasretin sonunda, kavuşmak... 

  

Hasretle kokusun, alırdım 

Aşkına kendimi, salardım 

Aşkın deryasına, dalardım 

Hayaliyle orda, kalırdım... 

 

Hasretle yaşanmaz, sanırdım 

Aşk nedir bilmezdim, pek hamdım 

Olgunlaştım ne çok, yol aldım 

Hasretin narına, yandım... 
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YAKMA BİZİ ALLAH’IM 
 
Cehennemde ceza çekmek, kolay mı? 

Emirlere alay ettin, alay mı? 

Bağırsan da kimsecikler, duyar mı? 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 

 
Cehennemde soğuk da var, duydun mu? 

Kurtulmaya akıl fikir, yordun mu? 

Başımıza neler gelir, sordun mu? 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 

 
Suçlarını terazide, tartarlar 

Sonra seni cehenneme, atarlar 

Ateşlere ateşleri, katarlar 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 

 
Sekar derler cehennemde, adına 

Kavururmuş dayanılmaz, harına 

Atma bizi ateşine, narına 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 

 
Türlü çeşit azapları, seçersin 

İçme suyu diye irin, içersin 

Pişmanlıktan ağlayıp da, geçersin 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 
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Şeytanını Cehennemde, ararsın 

Bulsan bile pişmanlıktan, susarsın 

Utancından köşe bucak, kaçarsın 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 

 

Suçlarını teker teker, tartarlar 

Günahını günahına, katarlar 

Sonra seni cehenneme, atarlar 

Yakma bizi cehennemde, Allah’ım 
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GİDERSİN CENNETE 
 
İnsanoğlu niçin varsın, düşün 

Kulluk olmalı hayalin, düşün 

Cahil olma ilim olsun, işin 

Ancak öylece gidersin, Cennete!  

 
İyilik olmalı yolun, bilesin 

Dilinde gönlünde Allah, diyesin 

Hep Allah’ı Muhammed’i, övesin 

Ancak öylece gidersin, Cennete! 

 
Dünya iyilerle durur, ayakta 

Nefis Şeytan bekler seni, tuzakta 

Kötüyle dost olmaz isen, sokakta 

Ancak öylece gidersin, Cennete! 

 
Özün sözün bir olursa, her yerde 

Zikredersen sıkça sende, seherde  

Düşmez isen gaflet ile, derde 

Ancak öylece gidersin, Cennete! 

 
Kınasalar bilmeyenler, aldırma 

Sakın kendini gaflete, daldırma 

Kulluk etmekten kendini, yıldırma 

Ancak öylece gidersin, Cennete! 
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CİMRİLİKTEN BİZİ KORU ALLAH’IM 
 
Cimri Allah düşmanıdır, bilmeli 

Cimrilik kara lekedir, silmeli 

Cömertlerin arasına, girmeli 

Cimrilikten bizi koru, Allah’ım 

 
Cimrileri kimse sevmez, bilsene  

Cimriliği bırak beri, gelsene  

Cimriliği terk et gönle, girsene 

Cimrilikten bizi koru, Allah’ım 

 
Yer de gök de Allah’ındır, unutma 

Dünyayı kendine mesken, tutunma 

Kınarlarsa seni sakın, gocunma  

Cimrilikten bizi koru, Allah’ım 

 
Cimri isen kime faydan, olmalı? 

Gül de olsan akıbetin, solmalı 

Faydasızsın senin ömrün, dolmalı 

Cimrilikten bizi koru, Allah’ım 
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İTİRAF 
 
Bahar gelmiş neyleyeyim, görmedim 

Ağaçlara konmuş kuşlar, duymadım 

Dünya fani imiş fani, bilmedim 

Rabbimize söz vermiştim, tutmadım 

 
Olacaktım sana kurban, olmadım 

Edecektim sana tövbe, etmedim 

Doğru yoluma gel dedin, gelmedim 

Günah defterim kapkara, silmedim 
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YÂR İLE BULUŞMAK 
 
Zamanın en küçük, dilimi andır 

Kıymet bilmez isen, halin yamandır 

Allah tecellisi, işte o andır 

Yâr ile buluşmak, bayram o zaman 

 
Aşkı beni yaktı, yaktı kül etti 

Hasretiyle yandım, canıma yetti 

Kavuşmak ne zaman, dermanım bitti 

Yâr ile buluşmak, bayram o zaman 

 
Uzaktasın ey yar, hasretin bitmez 

Gelmez isen ey Yâr, bu zaman geçmez 

Derman ol derdime, acılar dinmez  

Yâr ile buluşmak, bayram o zaman 

 
İlahi derman ol, halimi Sen sor 

Takatim kalmadı, Onsuzluk çok zor 

Gönlüm yanar durur, âteş olur kor 

Yâr ile buluşmak, bayram o zaman 
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GELSENE  
 
Bekletme ey Yâr, gelsene 

Dünya bana dar, görsene 

Gözyaşlarımı, silsene 

Sensiz olamam, bilsene 

 
Gittin gideli, dünya dar  

Gönüller çeker, ahu zar 

Seninle ettik, her dem kâr 

Gelsene artık, bana Yâr 

 
Bu hasret bana, zarardır 

Ol aşkın bize, karardır 

Gelsen gönlüme, yarardır 

Aşkın bize din, imandır 

 
Derdimize hep, yanansın 

Haydar’sın cansın, canansın 

Derde çaresin, dermansın 

Aşkımıza can, fermansın 
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EZAN-VATAN 
 
“Ezanlar dinin temeli” demiş  

Akif oynanan oyunu, sezmiş 

Memleketi karış karış, gezmiş  

Ezanlarımız susmasın, sakın 

 
Dirlik düzen bozulmasın, sakın 

Ezanlar hep okunsun bu, hakkın 

Vatana sahip ol tavrın, takın 

Ezanlarımız susmasın, sakın 

 
Düşman gelirse vatan, batar 

Seni içerdeki hain, satar 

Minarelerdeki ezan, susar 

Ezanlarımız susmasın, sakın 

 
Sahip çık çünkü kutsaldır, vatan 

İncinmesin sakın şehit, atan 

Şehittir toprağa kanın, katan  

Ezanlarımız susmasın, sakın 
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ATATÜRK VATANDIR  
 
Kurtuluş meşalesini, yakandı 

Cümle gavuru dışarı atandı 

Toprağımızı vatana, katandı 

Böylece yüce Atatürk, Vatan’dı.  

 
İşbirlikçiler vatanı, satandır 

Çanakkale Türk' ün diyen Atan’dır 

Sahip çıkan erler orda, yatandır 

Atatürk bayraktır candır, Vatan’dır.  

 
Uygarlık seviyesine, çıkaran 

Türk’ün şerefine şeref, şan katan 

Bizleri zilletten alıp, kurtaran  

Atamızdır" Vatan!" diye, haykıran.  

 
Ölünce yalana yalan, kattılar 

Ajanlar ona iftira, attılar 

Hainler bu böyle gider, sandılar 

Ata’ya çamur atanlar, yandılar.  

 
Yalanları Haydar Hocam çürüttü 

O herkese Atamızı sevdirtti  

“Ne mutlu Türküm diyene” söyletti 

“Hoş geldin Atatürk” dedi, dedirtti.  
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DERİNDEN 
 
Uzaklardan bir ses gelir, derinden 

Yüreğim oynar korkudan, yerinden 

Yer gök titrer sanki onun, sesinden 

Günahımız çoktur affet, Allah’ım!  

 
Ruhlar aleminde vardı, peymanım 

Geldi ise Hak katından, fermanım 

Çaresizim yok dizimde, dermanım 

Günahımız çoktur affet, Allah’ım! 

 
Mahşerde hesap beklemek, gayet zor 

Cehennemde bekler kızgın, ateş kor 

Herkes ettiğini çeker, görme hor 

Günahımız çoktur affet Allah’ım! 

 
Vakit varken günahını, silesin 

Hesapta tanımaz kimse, bilesin 

Peygamber şefaatine, eresin 

Günahımız çoktur affet, Allah’ım 
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SEVGİ 
 
Sevgi Allah’ın kulu kalbinde, kendini sevmesidir 

Seven kulun gönül bahçesinde, gülleri dermesidir  

Gönüllerde tecelliyle Hakk’a, vuslata ermesidir 

Sevgisiz olunmaz sevgi ona, Hakkın vermesidir 

 
Sevgi ile kalkar mesafeler, sevenler yâre gider  

İnsanı Haktan başka sevgiler, gerçek sevgiden eder 

Ol Hak sevgisine erenlerin, gönlünde yokluk biter  

Hak sevdasına erenleri Hak, aşk deryasına iter 

 
Nefret bitsin dostluk gelsin dersen, herkesi seveceksin 

Dostun sana gelmiyorsa eğer, sen ona gideceksin 

Dostluk yolunda her zaman kendin, Onu affedeceksin 

Nefret kalkıp dostluk artınca sen, sevgiye ereceksin 
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ONUR 
 
Umutlara sarmaş dolaş, kalmışken 

Güzelliğin erdemine, ermişken 

İnsanlıktan nasibini, almışken 

İnsan Onuru yücede, kalmalı 

 
İnsanlık neden unuttu, yolunu 

Neden düşünmedi acep, sonunu 

Kaptırırsa kötülere, kolunu 

İnsan Onuru yücede, kalmalı 

 
Onur insanın şerefi, biline 

Onursuz insan dünyadan, siline 

Onur şereftir diye söylet, diline 

İnsan Onuru yücede, kalmalı 
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KANAAT  
 
Kanaat en büyük, zenginliktir 

Doyumsuzluk ise, fakirliktir 

Cimriliğin hali, yoksulluktur 

Bencilliğin sonu, yalnızlıktır 

 
Kanaatkâr olan, çok mutludur 

Çünkü o her zaman, umutludur 

Arzuları her an, hudutludur 

Faziletli ama, çok kutludur 
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VEFAKÂR 
 
Vefa bir semt adı değil, duruştur 

Kendine bak vefan nasıl, soruştur 

Dili bırak ahlakını, konuştur 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur 

 
Vefalı dost ihtiyaçtır, bilmeli 

Yoksa vefa dostluğundan, geçmeli 

İnsan dostu teker teke, seçmeli 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur 

 
Vefalı dost sığınaktır, bilmeli 

Sen de ol ki sana dostun, gelmeli 

Ağlıyorsan dost gözyaşın, silmeli 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur 

 
Vefa kalktı dostluk bitti, sıkıldık 

Yanlış dostun ellerinde, satıldık 

Mutsuzların kervanına, katıldık 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur  

 
Dünya sana kalacak mı, sanarsın?  

Yalan dostun sözlerine, kanarsın  

Sonra onun ateşine, yanarsın 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur 

 

Vefalıysa dost dalına, konarsın 

Kendini hep sığınakta, sanarsın 

Ayrılınca hasretinden, yanarsın 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur 
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Vefasız dost başkasına, eziyet 

Vefakârlık güzel ahlak, meziyet 

Vefalı dost eder sana, kifayet 

Vefakârlar unutulmaz, O dosttur 
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AŞK 
 
Allah’ın büyük lütfu, aşktır aşk  

Gönüller tecellisi, aşktır aşk 

Senden seni alıcı aşktır aşk 

Rahmanın sana mührü, aşktır aşk...  

 
Irağı yakın eden, aşktır aşk 

Damlayı derya eden, aşktır aşk 

Ayrılığı kaldıran, aşktır aşk 

Birliği oluşturan, aşktır aşk...  

 
Hamı olgunlaştıran, aşktır aşk 

Pişenleri yandıran, aşktır aşk 

Yangınları söndüren, aşktır aşk 

Ruhsuzları dirilten, aşktır aşk...  

 
Dertlileri ağlatan, aşktır aşk 

Ağlayanı güldüren, aşktır aşk 

Maşuğu kavuşturan, aşktır aşk 

Âşıkları söyleten, aşktır aşk... 
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GEL EY SEVGİLİ 
 
Gel ey sevgili, neredesin 

Uzakta değil, benimlesin 

Benden içresin, sen bendesin 

Gönlün gönlümde, içerdesin 

 
Varlık Allah’tan, yokluk benden 

Hasretin aldı, Beni benden 

Seni isterim, seni senden 

Arzum kavuşmak, arzum senden 

 
Yoktum var ettin, beni yoktan 

Mest ettin beni, beni çoktan 

Aşka aşk kattın, sen aşkından 

Gel beni kurtar, şaşkınlıktan  

 
Aşk sahibine, kul olmalı 

Gönlünden O’na, yol olmalı 

Kalbin sevdayla, bir olmalı 

Aşk ilahidir, sır olmalı 
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UMUDUM MAHŞERDE 
 
Hani derler "Aşk söyletir, dilimde söz ol söz 

Aşkın öyle bir ateş ki, gönlümde köz ol köz 

Görmez oldum öteleri, sinemde göz ol göz  

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde  

 
Ben bende değilim gel de, bendeki ben ol ben 

Sen ben ne fark eder artık, gönlümde sen ol sen 

Yandı tenim kalmadı ten, tenimde ten ol ten 

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde  

 
Hasretin ağlatır beni, gönlümde yaş ol yaş 

Öyle yakın ol ki bana, gözümde kaş ol kaş 

Taş olmaz isen erirsin, sinemde taş ol taş 

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde  

 
Çağlar durur deli gönlüm, dünyama sel ol sel 

Hasretlik yetmez mi artık, bir gölge ol da gel   

Gitme kal yanımda yeter, istersen el ol el  

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde  

 
Yolunu kaybettim senin, önümde yol ol yol 

Ben içre bende ol artık, canımda kol ol kol 

Yaradandır sahibimiz, sahibe kul ol kul 

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde  

 

Aşkların simgesi Leyla, Leylam sen ol sen 

Öyle yakın ol ki bana, bende ben ol ben 

Hasretin anlatılamaz, hasretim sen ol sen 

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde  
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Sevdanın adı Haydar’dır, gönlümde aşk ol aşk 

Âlemde birlik olalım, sevdada meşk ol meşk 

Ayrılıktan ne çıkar ki, birlikte aşk ol aşk 

Buralarda kavuşmak zor, umudum mahşerde 
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HAYDAR HOCA KİMDİR 
Haydar Hocamız, çağın bilgesidir 

Hak temsilcisi, Hakkın simgesidir 

Haklı iledir, O Hakk’ın dilidir 

Sultan de O’na, ne desen yeridir 

 
Derdine derman, ol Haydar Hocadır 

Aşkına ferman, ol Haydar Hocadır 

Nefrete zindan, ol Haydar Hocadır 

Sevgiye meydan, ol Haydar Hocadır 

 
Gönüllerdedir, Onun eşsiz yeri 

Hak söyler daim, yücededir seri 

Var mı dünyada, O’nun bir benzeri 

Her yerde Hakkın, eşsiz bir eseri  

 
Aşkın durağı, ol Haydar Hocadır 

Sevda otağı, ol Haydar Hocadır 

Gönül kucağı, ol Haydar Hocadır 

Sırlar yatağı, ol Haydar Hocadır 

 
Herkesin derdi, Onun kalbindeydi  

Açın yoksulun, daim derdindeydi 

Milletin derdi, hep sinesindeydi 

Yolu Hak’tı hep, O’nun seyrindeydi  

 

Allah’a âşık, ol Haydar Hocadır 

Resule maşuk, ol Haydar Hocadır 

Ehl-i Beyt’e yar, ol Haydar Hocadır 

Bizlere yoldaş, ol Haydar Hocadır 
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ÇAĞIN BİLGESİ HAYDAR HOCA 
 
Her çağın sıkıntılı, anı vardır  

İnsanlara bu günler, züldür dardır 

Hâlbuki çözüm hazır, kapıdadır 

Çağın bilgesiydi O, Haydar Hoca 

 
Çözümü gizleyene, o kızardı 

Her zaman gördüğünü, o uyardı 

Yaşadığı hayatı, ahuzardı 

Çağın bilgesiydi O, Haydar Hoca 

 
Onunla deryalara, dalardınız 

Gönlünüzü gönlüne, salardınız  

Kendinizi cennette, sanardınız 

Çağın bilgesiydi O, Haydar Hoca 

 
Onunla birlikteyken, uçardınız 

Yanlış düşüncelerden, kaçardınız 

Etrafınıza neşe, saçardınız 

Çağın bilgesiydi O, Haydar Hoca 
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İNSAN GÖNÜLDÜR GÖNÜL 
 
İnsan meçhul dedi, Nobel verdiler 

İnsan meçhul dedi, onu yerdiler 

İnsan onurunu, yere serdiler  

“İnsan gönül” dedi Haydar Hocamız 

  

Ol insanı Allah, şerefli kıldı 

Halifelik verdi, muhatap aldı 

Temsil etsin diye, dünyaya saldı 

“İnsan gönül” dedi Haydar Hocamız 

 
O, İnsan gönüldür, sırrını bildi  

Yanlış kanaati, akıldan sildi 

İnsan onurunun, hakkını verdi 

“İnsan gönül” dedi Haydar Hocamız 

 
Bilge Haydar Hoca, sırları bilen  

Yanlış bilgileri akıldan silen 

Hem sırları çözen hem Haktan gelen 

“İnsan gönül” dedi Haydar Hocamız 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 64  
 

KAYBOLMASIN DEĞERLER 
 
Toplumun temelidir, milli dini değerler  

Kıymet bilinmez ise, bizi rezil ederler 

Bir de ocağımıza, kızgın ateş ekerler 

Sahip çıksın müminler, kaybolmasın değerler. 

 
Dinini bütünlüğümüz, milli bütünlüğümüz 

Aslında bu bütünlük, büyük üstünlüğümüz  

Hak için çalışana, olmaz küskünlüğümüz 

Sahip çıksın müminler, kaybolmasın değerler. 

 
Ayrılık tehlikeli, kimse fayda bulamaz 

Ayrılırsak bir daha, milli birlik olamaz  

Dostluk birlik mayası, dostsuz kimse kalamaz  

Sahip çıksın müminler, kaybolmasın değerler. 

 
Milletin birliğine, Haydar Hoca çalıştı 

Hem biz hem milletimiz, hem sevdi hem alıştı 

Milli dini değerler, birbirine kavuştu 

Sahip çıksın müminler, kaybolmasın değerler.  
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KADER 
 
Sorulmaz yaşanır, kader 

İnan seni mutlu, eder 

Böyle inanırsan, yeter 

Hakkın takdiridir, kader 

 
Bazen sevinirsin, O’na 

Bazen üzülürsün, buna 

Yazılmıştır hepsi, Sana 

Hakkın takdiridir, kader 

 
Allah’ın dediği, budur 

O İstemesen de, olur 

Sorgulama onu, n’olur 

Hakkın takdiridir, kader 

 
Kader seni mutlu, eder 

İnanırsan seni, seçer 

İşlerin her dem rast, gider 

Hakk’ın takdiridir, kader 
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HATASIZ İNSAN BULUNMAZ  
 
Hatasız insan ararsan, bulunmaz  

Rızasız bağın gülü, derilmez 

Ol Allah’a hikmetinden, sorulmaz 

Dostum sana Allah, yetmez mi? 

 
Beşersin mutlak, şaşarsın  

Şeytan nefis tuzağına, düşersin 

Çalışırsan günahları, aşarsın 

Dostum sana Allah, yetmez mi? 

 
Kötüleri sakın dost, edinme 

Sonra da dostum var diye, övünme 

Fayda göreceğim diye, sevinme 

Dostu sana Allah, yetmez mi? 

 
Kötülerin şerri gayet, çetindir 

Erenlerin gönlü senin, yerindir 

Tecellilere erecek, gönlündür 

Dostum sana Allah, yetmez mi? 
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DİYALOGCULARA REDDİYE  
 
Dinlerin diyaloğu olamaz, dinim İslam’dır 

İslam’ın ihtiyacı yoktur, çünkü tamamdır 

Sapıklık kol geziyor vakit, Ahir zamandır 

Allah’ın sevdiği seçtiği, dinim İslam’dır 

 
Batıl dinler kendilerine, çıkış ararlar  

Şeytanlardan nefislerinden, akıl sorarlar  

Kendi eştikleri batağa, düşer batarlar 

Allah’ın sevdiği seçtiği, dinim İslam’dır 

 
Vatikan’a ait bu tuzak, sebebini bil 

Onlarla dost olan var ise, dostluğundan sil 

Her yerde konuştukları dil, şerre ait dil 

Allah’ın sevdiği seçtiği, dinim İslam’dır 

 
İslâm dini tevhit dinidir, başka arama 

İslamdan başka din haramdır, bakma harama 

N’olursan gel der Mevlâna’mız, durma gel ama  

Allah’ın sevdiği seçtiği, dinim İslam’dır 
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RAMAZAN  
 
On bir ayın sultanı, ramazandır ramazan 

Doğruluk berekettir, merhamettir ramazan 

Günahların affıdır, mağfirettir ramazan 

Hoş geldi sefa geldi, gönlümüze ramazan 

 
Anlayana bir fırsat, hidayettir ramazan 

Kıymetini bilene, mükâfattır ramazan 

Kadir gecesi onda, kıymetlidir ramazan  

Güle güle gidesin, tekrar gel ramazan  
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KADİR GECESİ 

 

Kadir gecesi Allah’ın, ikramıdır 

Bin aydan daha hayırlı, olanıdır  

Kur’an Allah’ın kuluna, fermanıdır 

Kur’an kulların derdine, dermanıdır.  

 

Kadir gecesi Peygamber, Hira’daydı 

Her zamanki gibi ruhu, semadaydı 

Gönül gözüyle âlemi, seyrandaydı 

Allah’a olan sevdası, meydandaydı.  

 

Cebrail seslendi O’na, “okusana”  

Dedi; ben bilmem sen bana, dokunsana 

Hele yaklaş da gel bana, sokulsana 

Rabbim neler buyurmuştu, konuşsana...  

 

Rabbim seni elçi kıldı, herkes duysun 

İnananlar duysun sana, ümmet olsun 

Yolunu kaybeden sende, yolun bulsun 

Seninle olanın gönlü, rahmet dolsun...  
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ELVEDA ŞEHR-İ RAMAZAN 
 
Yeni gelmiştin rahmetinle, evimize 

Rahmetinle tecelli ettin, gönlümüze 

Açlık tokluk hissettirmedin, kendimize 

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel.  

 
Başı rahmetti Ramazan’ın, rahmetlendik 

Ortası mağfiretti Onun, nasiplendik 

Sonu cehennemden azattı, azatlandık 

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel.  

 
Kıymet bilenlere ne mutlu, mutlu olduk 

Oruçla kıymet bulduk kıymet, kutlu olduk 

Cennetine girmek için biz, umutlandık  

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel 

 
Kur’an-ı Kerim sende indi, biz inandık 

Kur’an’ın nuruna bulandık, seni andık 

Kur’an bir derya kendimizi, O’nda sandık 

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel 

 
Kadir gecesi Ramazan’da, bilmelisin 

O gece sırrına ermeli, ermelisin 

Allah’ın dergâhına daim, gelmelisin 

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel 
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Hasretini uzatma seni, özlüyoruz 

Kalbimizde nice günahlar, gizliyoruz 

Günahlar seninle affolur, biliyoruz 

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel 

 

Oruç tutanlara ol cennet, vaciptir bil 

Oruçla bütün günahların, iyice sil 

Daim Allah desin susmasın, sinende dil 

Elveda ey Şehri Ramazan, gel yine gel. 
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ORUÇ ŞİFADIR  
 
Hastalığı sadece, bedende mi sandınız  

Ruhlar hasta şeytanın, hilesine kandınız 

Sonra da kendinizi, cennetlik mi sandınız 

Beden hasta ruh hasta, şifası oruçtadır! 

 
Rabbimiz oruç tutun, dedi anlamadınız 

Nimetler sofrasına, siz de konamadınız  

Böylece cennetine, vize alamadınız 

Beden hasta ruh hasta, şifası oruçtadır! 

 
Oruç tutmak güzeldir, Oruç tutmak sağlıktır.  

Oruç dertlere derman, hastalara şifadır 

Sadece bedene mi, ruhlara da gıdadır 

Beden hasta ruh hasta, şifası oruçtadır! 

 
Sağlık için oruç tut, sıhhatine erersin 

Çokça sevap kazanır, günahların silersin 

Rızasını kazanır, cennetine girersin 

Beden hasta ruh hasta, şifası oruçtadır! 
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MÜNAFIĞIN ALAMETLERİ 
 
Münafığın alameti, üçtür üç 

Onunla arkadaş olmak, güçtür güç 

O Seni satar dostluğu, hiçtir hiç 

Münafık şerrinden kaçmak, güçtür güç 

 
Alametinin birisi, yalandır 

Diğeri emanetini, talandır 

Söz verip de sözlerinden, cayandır 

Münafık sürekli vebal, alandır 

 
Münafığı Allah sevmez, affetmez  

Kimseler Ondan dünyada, hazzetmez 

O ise kulluk sırrın, bilemez  

Münafık olan cennete, giremez 

 
İman ettik derler, yalandır 

Şeytanla dost olup onda, kalandır 

İnsanları cehenneme, salandır 

Münafığın cehennemde, olandır 

 
Münafığın sözünde çok, yalanı 

Çok da sever emaneti, talanı 

Duyamazsın ona verip, alanı 

Münafığın kötülüktür, otağı 
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ŞEYTANIN TUZAKLARI 
 
İblis ilk isyanı, Rabbine yaptı 

Kibrinden kendini, akıllı sandı 

Âdem ile Havva, ona aldandı 

Şeytan tuzağına, düşenler yandı 

 
Onun işidir hep, haksızlık yalan 

Ona aldanırsan, olursun talan 

Mahşerde hesapta, meydanda kalan 

Şeytandır adamı, azaba salan 

 
Aldatmak işidir, bunu bilesin 

Çözmelisin onun, hain hilesin 

Listesinden kendi, adın silesin 

Şeytandan kurtul ki, Hakka gidesin 
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HZ. ALİ’NİN FAZİLETLERİ 
 
Kâbe içre doğan, İmam Ali’dir. 

Resulle büyüyen, İmam Ali’dir. 

 
Peygamber varisi, İmam Ali’dir. 

Gönüller yarısı, İmam Ali’dir. 

 
Bedir’de kükreyen, İmam Ali’dir. 

Uhut’ta yücelen, İmam Ali’dir. 

 
Hendekte cenk eden, İmam Ali’dir. 

Amr’ı yere seren, İmam Ali’dir. 

 
Müminler emiri, İmam Ali’dir. 

Doğrular emini, İmam Ali’dir. 

 
Hak batıl ayıran, İmam Ali’dir. 

Mazlumlar kayıran, İmam Ali’dir. 

 
Hak katına çıkan, İmam Ali’dir. 

Küfür putun yıkan, İmam Ali’dir. 

 
Zülfikar elinde, İmam Ali’dir. 

Hak zikrin dilinde, İmam Ali’dir. 

 
Şehadete koşan, İmam Ali’dir. 

Sır kapısın açan, İmam Ali’dir.  
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HZ. HATİCE  
 
Peygamber uzlet için, daim Hira’ya gitti 

Hamile halinde de, Resule hizmet etti 

Vahiy almış korkmuştu, O’nun üstünü örttü 

Peygamberi ilk önce, müjdeledi Hatice 

 
Hatice Peygamberin, hayat arkadaşıydı  

O’nun hem desteğiydi, hem de can yoldaşıydı 

Peygamberliğini ilk, anlayan sırdaşıydı 

Peygamberin her şeyi, O’nun yâri Hatice 

 
Kocasının yoluna, bütün ömrünü serdi 

Fedakârlıktan kaçmaz, o her şeyini verdi 

Resulü mutlu etmek, onun her zaman derdi  

Her sıkıntıyı çekti, usanmadı Hatice  

 
Gönlünü O’na verdi, Hatice O’nu sevdi 

Ölünceye kadar o, Resule yardım etti 

Ruhunu sahibine O’nun, yanında verdi 

Cenneti muallada, yatar latif Hatice  
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HZ. FÂTIMA  
 
Babasının kanı canı, her şeyiydi Fâtıma  

İmam Ali’nin hanımı, sırdaşıydı Fâtıma 

Hüseyin ile Hasan’ın anasıdır Fâtıma 

Tüm mü’minlerin şefiî, hem dostudur Fâtıma 

 
Her soruya cevap bulur, bilgin idi Fâtıma 

Muhtaçlar ona gelirdi, sığınaktı Fâtıma 

O asla kirlenmez idi, tertemizdi Fâtıma 

Sürekli ibadet eder, huzurdaydı Fâtıma 

 
Annesi ile karnında, konuşurdu Fâtıma  

Asla günah işlemedi, günahsızdır Fâtıma 

İmam Ali ile arşta, nikâhlıdır Fâtıma 

Cenneti Bâki’de yatar, mübarektir Fâtıma 
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EHLİ BEYT İMAMLARI 
Peygamberin halifesi, imamlar şahı Ali’dir 

O Hidayet rehberidir, hem Allah’a da velidir 

Onu ne kadar sevsek az, ne kadar övsek yeridir 

 Dünya ahret rehberimiz, Şefaatçimiz Ali’dir 

 
İmam Ali şehit düştü, Hasan’ım halife oldu 

Bundan sonraki hayatı, kan zulüm haksızlık doldu  

O Cennet efendisiydi, gonga gül iken tez soldu  

İmam Hasan şehit oldu, Cennet-i Baki’dir yurdu 

 
Şehitler şahı Hüseyin, aşkla Kerbela’ya gitti 

Hainler Şahı aldattı, İmam’ı tuzağa yitti 

Hep kıyamdı O’nun derdi, canını da feda etti 

Şah Hüseyin Kerbela’da, şehadet şerbetin içti 

 
Kerbela’dan sonra her an, ağladı Zeynelabidin  

Ehli Beyt’le kaim oldu, hep yüceldi İslam’ı din  

Gizli tebliğ dönemidir, gayretiyle yayıldı din 

Secdedeydi hep ağlardı, ol İmam Zeynelabidin 

 
İlim meclisi kuruldu, âleme elçi yolandı 

Güzel hizmetler yapıldı, küfrün sarayı sallandı 

Ehli Beyt’in sevgisiyle, Bakır’ın ilmi yayıldı 

Muhammed Bakır beşinci, halifeliğe atandı  

 
Bütün mezheplerin piri, İmam Cafer’dir bilesin 

İlminden istifade et, O seni Hak’tan dilesin 

Ehli Beyt’in sevdasıyla, her dem birlikte kalasın 

Sevgisi varsa içinde, İmam Cafer’le olasın 
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Musa Kâzım sabırlıydı, O öfkesini yenendi 

Ömrünün onca yılını, zindanlarda geçirendi 

Zindanlarda mahkûmlara, gizli gizli ders verendi 

Musa Kâzım zehirlendi, aşkla şehit edilendi 

 
Ümmeti ikaz ve irşad, edip İslam’a coşturdu 

İslam’ın korunmasına, O sebep oldu yoruldu  

Ehli Beyt’in yarenleri, O’nun yoluna koyuldu 

İmam Rıza da zindanda, ol şehadete koşturdu  

 
Yirmi beş yıllık çileli, takvalı hayatı vardı 

Allah’tan korkup sığınan, “et-Takî” unvanı aldı 

Hastalara şifa idi, âlemleri ünü sardı 

İmam Cevat zehirlendi, aşkla şehadete daldı 

 
Ali Naki de imamdı, O Allah’tan çok korkandı 

Diğer ismi İmam Hadi, dostlarını koruyandı 

İmam ilim sahibiydi, insanları uyarandı 

Onu da zehirlediler, kader yoldaşı Hasan’dı 

 
Hasan el-Askeri İmam, hem önder hem de askerdi 

Kendine tabi olanlar, O’nun sırrına ererdi 

İmam Mehdi’nin babası, ashap onu çok severdi 

Ehli Beyt yarenlerini, hem sever hem de överdi 

 
Son İmam kaim Mehdi’dir, çile onda son bulacak 

İnsan imanın aşkını, O’nunla bulup tadacak  

Haksızlık zalimlik yalan, daim oradan kalkacak 

Ehl-i Beyt’in intikamı, Mehdi ile alınacak 
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ON İKİ İMAM 
 
İslam kıyamete kadar, Ehli Beyt’le kaim olur 

On ki imamla bu yol, kaim ve de daim olur 

Onlara tabi olanlar, daim hidayetli olur 

İmanları gayet sağlam, yolları hep doğru olur 

 
Onlar hidayet rehberi, uyanlar cennetlik olur 

Başları belada ama, imanları salim olur 

İnanmayanlara ateş, cehennemde mekân olur 

İnananlar cennettedir, Hakk onlardan razı olur 

 
Gerçek ilim onlardadır, bulanlar Hakk’a kul olur 

Hikmet sırları onlarda, alan herkes sırdaş olur 

Ehli Beyt canlı Kur’an’dır, inananlar canlı olur  

Böylece Hakk razı olur, cennet hep mekânın olur 
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İMAM ALİ (A.S.) 
 
Peygamberin halifesi, imamlar şahı Ali’dir 

O Hidayet rehberidir, hem Allah’a da velidir 

O’nu ne kadar sevsek az, ne kadar övsek yeridir 

Dünya ahiret yoldaşı, Şefaatçimiz Ali'dir 

 
Peygamber Ali’yi seçti, dostları onu seçmedi  

Ol Seçilmişlik sırrını, gafil olanlar bilmedi 

İlmin kapısıdır Ali, Onlar kapıya gelmedi 

Dünya ahiret yoldaşı, Şefaatçimiz Ali’dir 

 
“İlim bir noktadır” dedi, noktanın sırrın açtı 

İnsan noktayı arttırdı, o da bizden uzaklaştı 

O her yerde ilmi yaydı, isteyene bolca saçtı 

Dünya ahiret yoldaşı, Şefaatçimiz Alidir 

 
Kur’an’ın sırrını süzen, iniş sebebini bilen 

Zihinleri temizleyen, gönüldeki pası silen 

Hakla batılı ayıran, dostlarına yardım eden 

Dünya ahiret yoldaşı, Şefaatçimiz Ali’dir 

 
Kâbe’nin içinde doğdu, Muhammed’e vasi oldu 

Cahiller onu çok yordu, O’na varan her yol yoldu 

Necef'te kana bulandı, Hak yolunda şehit oldu 

Dünya ahiret yoldaşı, Şefaatçimiz Ali’dir 
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İMAM HASAN (A.S.) 
 
İmam Ali şehit düştü, Hasan’ım halife oldu 

Bundan sonraki hayatı, kan zulüm haksızlık doldu  

Sahte dostlar O’nu sattı, gonca gül iken tez soldu 

Dünyada hep yalnız idi, adı “yalnız imam” oldu 

 
Hasan kıyamdan vazgeçti, sakin bir hayatı seçti, 

Buna rağmen yezit soyu, Hasan’ın canından geçti 

Muaviye karar verdi, Onu evde zehirletti 

Onu Cennetül Baki’ de, kabrine dostlar defnetti  

 
Hasan’a cümle âlem ağlar, âlemin ciğerin dağlar 

O’nun kardeşi Hüseyin, yüreğine taşlar bağlar 

Yasından âlemler ağlar, titrer cümle dağlar taşlar 

Lanet O’na kıyanlara, Allah ateşini harlar 
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İMAM HÜSEYİN (A.S.)  
 
O doğunca süt emmedi, peygamberini bekledi 

Süt yerine peygamberin, güzel parmağını emdi 

Peygamberin kucağında, O’nu görenler sevindi 

Peygambere Hüseyin’in, adı müjdeyle verildi 

 
O çocukken iken farklıydı, her hali marifet idi 

Her meselede duruşu, her haliyle kıyam idi 

Allah’ın azametini, sezer görür gibi idi 

Öleceğini bilerek, Kerbela’ya gider idi 

 
Şehitler şahı Hüseyin, aşkla Kerbela’ya gitti 

Hainler Şahı aldattı, İmamı tuzağa yitti 

Hep kıyamdı onun derdi, canını da feda etti 

Şah Hüseyin Kerbela’da, şehadet şerbetin içti 
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İMAM ZEYNELABİDİN (A.S.) 
 
Kerbela’dan sonra her an, ağladı Zeynelabidin  

Ehli Beyt’le kaim oldu, hep yüceldi İslam-ı din  

Gizli tebliğ dönemidir, gayretiyle yayıldı din 

Secdedeydi hep ağlardı, ol İmam Zeynelabidin 

 
Kerbela’da susuz kaldı, susuzluktan içi yandı 

Babası şehit edildi, her yer ceset her yer kandı 

Zeynelabidin üzüldü, kendini mezarda sandı 

Babasının şehadeti, ona artık şeref şandı 

 
Kerbela’dan sonra İmam, asla soğuk su içmedi 

Zeynelabidin ağlardı, gözün yaşı hiç dinmedi 

Babasız bir dünya O’nun, asla içine sinmedi 

Bacısı Zeynep ananın, ol kucağından inmedi 

 
Keşke bununla kalsaydı, zalimler zincire vurdu 

Onları aldı zalimler, diyarlar gezdirip durdu 

Öyle zalimdi katiller, öfkelerinden kudurdu 

Bu büyük bir imtihandı, Rabbimiz böyle buyurdu 

 
Babasından sonra onun, ilim irfandı davası 

Cahillerle bitmez idi, gece ve gündüz kavgası 

Ehli Beyt’in fikirlerin, yaymaktı O’nun sevdası 

Cennetül Baki’de yatar, kesilmez rahmet dalgası   
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İMAM MUHAMMED BAKIR (A.S.) 
 
Muhammed Bakır beşinci, halifeliğe atandı  

İlim meclisi kuruldu, âleme elçi yollandı 

Güzel hizmetler yapıldı, küfrün sarayı sallandı 

Ehli Beyt’in sevgisiyle, Bâkır’ın ilmi yayıldı 

 
Muhammed Bâkır zekiydi, ilimde de çok derindi 

İşi gücü babasından, aldığı ilmi talimdi 

Ehli Beyt’in sevdasını, yaşarken gayet salimdi 

Kıyamı tercih etmedi, hayatı gayet halimdi 

 
Hainler O’na zulmetti, onlar her zaman zalimdi 

İmam düşmanlarına hep, karşıydı yılmaz hasımdı 

Davasına hizmet eden, sorunlar çözen âlimdi  

İlmin şerefini bilen, ilmi yücelten kaimdi  
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İMAM CAFER SADIK (A.S.) 
 
Altıncı imam Cafer’di, ilmi babasından aldı 

Bundan sonra hayatını, Kuran yoluna adadı 

Mektepler kuruldu ilmi, cümle âlemleri sardı 

İlmin ulaştığı yerde, O’ndan kutlu eser kaldı 

 
Bütün mezheplerin piri İmam Cafer’dir bilesin 

İlminden istifade et, O seni Hak’tan dilesin 

Ehli Beyt’in sevdasıyla, her dem birlikte kalasın 

Sevgisi varsa içinde, İmam Cafer’le olasın 

 
İmam Cafer âlim idi, bakın neler dedi bilin: 

“Allah’ın ipine sarıl, o ip biziz bize gelin”  

“Kur’an’daki zikir ehli, biziz haydi bize gelin” 

“Allah sizlere emretti, mutlaka bizleri sevin”  
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İMAM MUSA KAZIM (A.S.) 
 
Musa Kazım Abbasi’den, haksız yere zulüm gördü 

O bir yandan ferasetle, ilim ağlarını ördü 

İlim irfan cihat ile, aşk ile bir ömür sürdü 

İmam Medine’de doğdu, Bağdat’ta zulümle öldü 

 
Musa Kazım sabırlıydı O öfkesini yenendi 

Ömrünün onca yılını, zindanlarda geçirendi 

Zindanlarda mahkûmlara, gizli gizli ders verendi 

Musa Kazım zehirlendi, aşkla şehit edilendi 
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İMAM ALİRIZA (A.S.) 
 
Ali Rıza hem imamdı, hem iyi bir tabib idi 

Ona gelenler ilminden, güzel nasip alır idi 

Derdi olanlar derdine, şifasını bulur idi 

İmam ibadet sırrını, hikmetini bilir idi 

 
İmam Rıza bilgiliydi, kimse onu yenemezdi 

İmam’ın bildiklerini, kimsecikler bilemezdi 

Onun ilmini cahiller, bilemezdi silemezdi 

İlmi karşında kimse, alay edip gülemezdi 

 
Ümmeti ikaz ve irşad, edip İslam’a coşturdu 

İslam’ın korunmasına, O sebep oldu yoruldu  

Ehli Beyt’in yarenleri, O’nun yoluna koyuldu 

İmam Rıza da zindan da, ol şehadete koşturdu  
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İMAM MUHAMMED ET-TAKİ (A.S.) 
 
İmam et-Taki zahitti, günahlardan sakınırdı 

İnanmayanlardan daim, üzülürdü yakınırdı 

İnsanlara yardım eder, ihsanlarda bulunurdu 

Düşmanından uzak durur, takiyeyle korunurdu 

 
Yirmi beş yıllık çileli, takvalı hayatı vardı 

Allah’tan korkup sakındı, “et-Takî” adını aldı 

Hastalara şifa idi, âlemleri ünü sardı 

İmam Cevat zehirlendi, aşkla şehadete daldı 
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İMAM ALİ NAKİ (A.S.) 
 
İmam’ın adı Hadi’ydi, O’nu Resul müjdeledi 

Avcunun içine Allah, nice sırları gizledi 

Ona vakar ve sakinet, elbisesini girdirdi 

“Sırrını Düşmandan sakın” diye O’na haber verdi 

 
Ali Naki de imamdı, O Allah’tan çok korkandı 

Diğer ismi İmam hadi, dostlarını koruyandı 

İmam ilim sahibiydi, insanları uyarandı 

Onu da zehirlediler kader yoldaşı Hasan’dı 

 
İmamı oğlu yıkadı, güzelce kefene sardı 

Yarenleri matemdeydi, yollar kalabalık dardı  

Bu sebeple Samara’da, cenaze evine kondu 

İmama yapılan görev, böylece nihayet buldu  
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İMAM HASAN EL ASKERİ (A.S.) 
 
İmam Hasan el Askeri, hem önder hem de askerdi 

Kendine tabi olanlar, O'nun sırrına ererdi 

İmam Mehdi babasıydı, ashap O’nu çok severdi 

Ehli Beyt yarenlerini, hem sever hem de överdi.  

 
İmam Hasan isteyenin, güvenli sığınağıydı 

O zulme uğrayanların, masumun korunağıydı 

Fakirlerin muhtaçların, yoksulun barınağıydı 

O çaresiz kalanların, çaresi tutanağıydı.  

 
Zalimlerin tarafından, katline karar verildi 

İmam Hasan el Askeri, zalimce şehit edildi 

Cenazesi Samara’da, ağıtlarla defnedildi 

O’nun sevgisi dostların, kalplerine nakşedildi 
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İMAM MUHAMMED MEHDİ (A.S.) 
 
İmam Mehdi Peygamber’in, nurlu soyundan gelmiştir 

Gaybeti Kübra haline, uzun süreli girmiştir 

Tekrar gelişi olacak, Hak katında gizlenmiştir 

O kıyametin ne zaman, kopacağını bilmiştir 

 
Deccal ’in zulmünü hemen, yeryüzünden kaldıracak 

Deccal’ in askerlerini, her dem dize getirecek 

Ağlayanların gözyaşın, mahşere kadar silecek 

Mehdinin adaleti var, adaletle hükmedecek 

 
Son imam kaim Mehdi’dir, çile onda son bulacak 

İnsan imanın aşkını, onunla bulup tadacak  

Haksızlık zalimlik yalan, daim ortadan kalkacak 

Ehl-i Beyt’in intikamı, Mehdi ile alınacak 
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ŞEHİTLİK TEPESİ  
 
Şehitlik tepesi nerededir, bilir misin? 

Trabzon’un Akçaabat’ında, gelir misin? 

Orada yatanlar mübarektir, duyar mısın? 

Her biri bir yiğittir O’nların, tanır mısın? 

 
Biri Hayri Baba’dır var şanı, hoş yeri var 

Biri Haydar Baba’dır O’nun da, bir köşkü var 

Ali Gedik kibar insan orda, yatışı var 

Celal Mısır bir başkadır bende, izleri var 

 
Baki Bektaş bir derya orada, tapusu var 

Lütfullah yiğit bir delikanlı, heybeti var 

Hüseyin Engin Çamurdan nurdan, yapısı var 

Gencecik bir fidan Ali Haydar, Nezir’i var 

 
Hele başka kimler var kabirler, onlara dar 

Hepsinin ayrı bir güzelliği, yapısı var 

Şehitlik tepesinin güllerin, kokusu var 

Bizim de orada yatıp kalma, arzusu var 
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TÖVBE 
 
Kul beşerdir sen şaşarsın, yine de sen ulusun 

Sahibin yok O’dan başka, sen Allah’ın kulusun 

Vakit kaybetme n’olursun, günahlarla dolusun 

Tövbe rahmet kapısıdır, tövbeye gel tövbeye 

 
Keşke günah işlemesen, cehenneme gidersin 

Eğer tövbe etmezsen, azaplarda kalırsın 

Ne kadar çoksa günahın, o nispette yanarsın 

İşlersen ne kadar günah, tövbeye gel tövbeye 

 
Çokça terk etsen tövbeni, sen gel affeder seni  

Günahların çok olsa da, deme “kovar mı beni” 

Başka gidecek kapı yok, Affeder her geleni 

Kapanmaz tövbe kapısı, tövbeye gel tövbeye 

 
Allah’ın rahmeti çoktur, umutsuzluk yok orda 

Gel herkes gelmiş kapıya, sen neden yoksun burda 

Umudunu kaybedersen, kalırsın gayet darda 

Umutsuzluk yok burada, tövbeye gel tövbeye 
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ZOR MU ZOR 
 
İnsan Allah’ın sırrını, taşıyor 

Gafletiyle sınırları, aşıyor 

Şeytan bu insan nefsini, kaşıyor 

Hesap gününde işimiz, zor mu zor! 

 
Kulluktur senin görevin, yapsana 

Ondan başka ilah mı var, tapsana  

Dünya yalan hevesini, atsana  

Hesap gününde işimiz, zor mu zor! 

 
Ölünce seni kefene, sararlar 

Kabirde melekler sual, sorarlar 

Dostların üstüne toprak, saçarlar 

Hesap gününde işimiz, zor mu zor! 

 
Kıyamet günü mahşerde, toplarlar 

Mizan terazide amel, tartarlar 

Suçluları cehenneme, atarlar 

Hesap gününde işimiz, zor mu zor! 

 
Sevapların çok olursa, çağlarsın 

Cennetteki mekânına, koşarsın 

Sevincinden Hak Hak diye, coşarsın 

Hesap gününde işimiz, zor mu zor! 
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SON DURAK 
 
Son durak kara topraktır, unutma  

Dünya yalandır boş yere, aldanma 

Haydi yürü Hakka yolda, sallanma  

Koyarlar seni de bir gün, toprağa 

 
Ömrün bitince dünyadan, gidersin 

Ruhunu Rahmana teslim, edersin 

Yakasız gömlek kefeni, giyersin 

Sararlar seni de bir gün, kefene   

 
Münker Nekir gelip sual, sorarlar 

Cevap vermez isen seni, sıkarlar 

Kabirde seni azaba, katarlar 

Sonra da kızgın ateşe, atarlar 

 
Münker Nekir gelip sual, sorarlar 

Cevap verir isen seni, severler 

Kabirde seni âleme, överler 

Sonra da seni Cennete, koyarlar 
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AZRAİL GELECEK 
 
Dünyaya gelenler göçecek, biliyorum 

Göçe hazır mıyım kendime, soruyorum  

Azrail bana nasıl gelir, bilmiyorum 

Son nefesimi kolay eyle, ey Allah’ım!   

 
Hayat uzunca bir köprüdür, geçiyorum 

Kendimce iyiyi kötüden, seçiyorum 

Aşk şarabını doldurup da, içiyorum 

Son nefesimi kolay eyle, ey Allah’ım!  

 
Azrail kapımı çalacak, bekliyorum 

Günleri sayıp birbirine, ekliyorum 

Hangi ara bu canı alır, bilmiyorum  

Son nefesimi kolay eyle, ey Allah’ım!  

 
Amelimizce çıkacakmış, karşımıza 

Kötüysek zehir katacakmış, aşımıza 

Bilmiyoruz neler gelecek, başımıza 

Son nefesimi kolay eyle, ey Allah’ım!  

 
İyinin canını kolayca, alacakmış 

Bir de ona soğukça sular, sunacakmış 

Kabri cennet bahçesine denk, olacakmış  

Son nefesimi kolay eyle, ey Allah’ım!  
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KIYAMET KOPACAK  
 
İmtihan için geldik dünyaya, dünya da ölecek 

Her canlı bu sırrı öğrenecek, bunu da bilecek 

Kıyamet kopunca dağlar taşlar, yerden yürüyecek  

Her canlının hayatı bitecek, varlık silinecek 

 
Parçalanacaktır dağlar taşlar, tehlike saçacak 

Her can, Kıyametin dehşetinden, kendinden kaçacak 

Azrail’den kaçış imkânsızdır, sana ulaşacak 

Kıyametin dehşetinden herkes, bu işe şaşacak 

 
Allah sana “çalış” dedi durma, sonra mahvolursun 

Amelin yoksa günahın çoksa, sen de kahrolursun 

Kul olursan sen de Allah ile, cennette olursun 

Hak ile sevdalanır coşarsan, uçar kuş olursun 
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MAHŞER YERİ 
 
İsrafil üfler sura, herkes mahşerde toplanır 

Her kulun amelleri, teker teker hesaplanır 

Hesap anında kullar, hallerinden tasalanır 

Mahşerin dehşetinden, koru bizleri Allah’ım 

 
Mahşer öyle çetin ki, her yaptığından sorarlar 

Yaptıklarını bir bir, senin önüne koyarlar 

Cehennemde ateşi, günahkârlara harlarlar 

Mahşerin dehşetinden, koru bizleri Allah’ım 

 
Mahşerde adalet var, kimseye haksızlık yoktur 

Din gününün sahibi, Allah’tır bağışı çoktur 

Tövbe ettiysen eğer, korkmanıza gerek yoktur 

Mahşerin dehşetinden, koru bizleri Allah’ım 

 
Cennetin kapısını ol Muhammed açacak 

Sancağının altına, cümle müminler kaçacak 

Nice peygamber dahi ondan şefaat umacak 

Mahşerin dehşetinden, koru bizleri Allah’ım 

 

RAMAZAN / 2021 
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